Termine der Personalversammlungen 2024 — Gymnasium &
Gesamtschule

Gymnasium

Arnsberg
Detmold
Dusseldorf
Koln
Minster

Gesamtschule

Arnsberg

Detmold

Disseldorf
Koln
Munster

07.11.2024

09.10.2024 12:30 — 16:00 Uhr
02.10.2024, 13:30 — 16:00 Uhr

07.11.2024

6.11.2024
18.09.2024

25.09.2024

04.09.2024
18.11.2024
13.11.2024

14:00 — 16:00 Uhr

14:00 — 16:00 Uhr

12:30 — 15:30 Uhr

Gymnasium Lethmate, Iserlohn
Bez.reg. Detmold, GroRRer Saal
Georg-Buchner-Gymnasium, Dusseldorf

Pascalgymnasium, Minster

Unna
Gesamtschule Bad Driburg

OPG in Hiddenhausen

Ratingen
Sartory Séle, Koln
Gesamtschule Gelsenkirchen Erle



