

Termine der Personalversammlungen 2024 - Gymnasium & Gesamtschule

Gymnasium

Regierungsbezirk	Datum	Uhrzeit	Ort
Arnsberg	07.11.2024		Gymnasium Lethmate, Iserlohn
Detmold	09.10.2024	12:30 - 16:00 Uhr	Bez.reg. Detmold, Großer Saal
Düsseldorf	02.10.2024	13:30 - 16:00 Uhr	Georg-Büchner-Gymnasium, Düsseldorf
Köln			
Münster	07.11.2024		Pascalgymnasium, Münster

Gesamtschule

Regierungsbezirk	Datum	Uhrzeit	Ort
Arnsberg	6.11.2024		Unna
	18.09.2024	14:00 - 16:00 Uhr	Gesamtschule Bad Driburg
Detmold	25.09.2024	14:00 - 16:00 Uhr	OPG in Hiddenhausen
Düsseldorf	04.09.2024		Ratingen
Köln	18.11.2024	12:30 - 15:30 Uhr	Sartory Säle, Köln
Münster	13.11.2024		Gesamtschule Gelsenkirchen Erle